(889)  B.  Pistoriensi  episco|)o  respondet.  «utrum  ab  illLs  decimas  exigore  debeat,  qui  pos- 
sessiones  dant  vel  recipiunt  ad  afficium  (firmam  Decr.  Greg.),  cum  aiii  se  conentur  per 
alios  excusare  quo  minus  cogantur  ad  decimas  persolvendas^  quid  etiam  sit  de  mulieri- 
bus  in  eius  episcopatu  presbvteris  in  capellis  sub  conversatioms  specie  cohabitantibus 
faciendum.«  iv  non.  Dec.  ao  ̂ .  ||  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  229  ed.  Baluze  I.  491 ;  Opp.  ed.  Migne 
I.  789;  <^^»9]*^  «^to  chronol,  Collect  1.  decret.  Innoc.  tit  11  ed.  Baluze  I.  c.  I.  56d,  ed.  Migne 
1.  c.  III.  I2fj7  fragm.;  Collect  UI.  decret  lib.  3.  tit  23  de  decim.  c.  1  et  lib.  3.  tit  2  de  eoKaft. 
cler.  c.  2  in  Aufustini  Tarrac.  Opp.  IV.  537  et  514;  inl.  Decret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  30  de 
decim.  c.  24  et  lib.  3.  tit  2  de  coh.  der.  c.  9  ap.  Boehmer  I.  c.  525  et  423,  ubi  refertur  ad  a. 
1210;  ap.  Richter  L  c.  543.  440.  >-  »A  nobis  tua.« 

fNicoIao)  Pharensi  episcopo  )*m  non.  Dec.  a*  2o«.  ]'  Farlati  IUyr.  sacr.  V.  68,  vid.  1198.  Dec, 
Canonicis  ladrensibus  |3.  no  448.  449. 
(890)  Abbati  et  conventui  S.  Mariae  de  Prato  de  Leicestre  praecipit,  ut  R.  iudaeo,  qui 

baptismi  rece])it  sacramentum,  taliter  necessaria  ministrent,  »quod  in  victu  etvestitu 
convenienter  sit  ei  provisum.«  Non.  Dec.  ao  2o.  ||  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  234  ed.  Baluze  1. 493; 
Opp.  ed.  Migne  1. 7^.  —  »Quanto  populus  iudaicae.« 

(891)  (Adelardo)  Veronensi  episcopo  Romanae  occlesiae  cardinali  praecipit,  ut  eos  eccle- 
siae  suae,  qui,  licet  inviti,  a  populo  HumUiati  dicontur,  licet  nuUam  naeresim  sapiant, 
convocet  et,  si  in  eis  nihil  invenerit  haereticae  pravitaUs,  illos  catholicos  esse  denuntiet 
et  sententia  excommunicationis  non  tenerL  vm  id.  Dec.  ao  2o.  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  228 
ed.  Balnze  1. 491 ;  Opp.  ed.  Migne  1. 788.  —  «Licet  in  agro.« 

(892)  (lohanni)  Leglennensi  episcopo  tribuit  facultatem,  ut  archidiaconum  ecclesiae  Leglen- 
nensis  ininste  per  fugitivum  monachum  Cantuariensem  Hfugonem)  officio  suo  spoliatum 
restituat  vn  id.  Dec.  ao  2o.  H  Innoc  £p.  lib.  2.  no  231  ed.  Baluze  1. 492;  Opp.  ed.  Migne  I. 
790;  Manrique  Ann.  Cisterc.  III.  330.  ~  «Sicut  nostro  est« 

(893)  Cisterciensi,  Morimundensi  et  de  Crista  abbatibus  praecipit,  ut  ad  civitatem  Meten- 
sem  accedentes  coram  (Bertoldo)  Metensi  episcopo  convocent  adhaerentes  gallicae  cui- 
dam  librorum  divinorum  translationi,  et  cognoscant  tam  de  haereticis  ac  eorum  erro- 
ribus,  quam  de  sententiis  latis  ab  episcopo,  si  adversus  fontes  in  aliquo  excesserit  v 
id.  Dec  ao  2o.  |{  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  235  ed.  Baluze  1. 493;  Opp.  ed.  Migne  L  793;  Manrique 
AnnaL  Cisterc.  III.  337;  Bzovii  AnnaL  XIII.  45.  —  >£a  est  m.«